
Zamość, dnia 07 czerwca 2019 r.

 AG.ZP 3320.45.19  

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz. 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2  ustawy Prawo zamówień
publicznych informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie
przebudowy i remontu pomieszczeń Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej. Poniżej
podajemy treść wniosków i wyjaśnienia:

1.W przedmiarze robót brak wymiany 4 szt. okienek piwnicznych (w zestawieniu stolarki
okna O1) w pomieszczeniu Archiwum Rejestracji. Czy wymiana okien jest przedmiotem
zamówienia?

Wyjaśnienie: W kosztorysie ofertowym należy dodać pozycję (kalkulacja własna) 4 szt.
okienek  piwnicznych  (które  występują  w  zestawieniu  okna  O1)   w  pomieszczeniu
Archiwum Rejestracji. Jako odrębna pozycja na końcu kosztorysu ofertowego. 

2. W przedsionku w wejściu głównym z hallem przed rejestracją jest mowa w opisie do
projektu archit. o montażu 2 kpl. drzwi automatycznych aluminiowych przesuwnych dla
osób niepełnosprawnych. Jest to prawdopodobnie ścianka aluminiowa zewnętrzna o wym.
542 x 290 cm wyszczególniona w zestawieniu stolarki aluminiowej. W przedmiarze robót
jest prawdopodobnie ujęta w poz. 119, lecz obmiar z tej pozycji jest zupełnie inny  niż
wynikający z zestawienia. Proszę o skorygowanie obmiaru oraz wyjaśnienie jakie drzwi
należy zamontować ?

Wyjaśnienie:1.4.4.  Stolarka  Poz.  103d.1.44  KNR-W2021022-1  Skrzydła  drzwiowe
płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone  ilość 7,20 m2 – ilość
pozycji  zmniejszyć  do  ilości  3,2m2.W elemencie  1.4.4.  Stolarka  -  dopisać  pozycję  o
podstawie KNR-W 2-021026-01 Montaż ościeżnic drzwiowych wewnętrznych w ilości 2
szt.W elemencie  1.4.4.  Stolarka  -  dopisać pozycję  o podstawie KNR-W 2-021022-06
Aluminiowa  ścianka  zewnętrzna,  szklona  w  całości,  z  aluminiową  ościeżnicą  oraz
skrzydłem z wypełnieniem aluminiowym   w ilości 31,436 m2.

3. Nie podano w dokumentacji i przedmiarze robót, jakie ościeżnice należy zamontować
(metalowe,  drewniane,  MDF).  W  opisie  arichit.  jest  mowa  o  obudowaniu  ościeży  i
montażu zamków szyfrowych na kartę w wszystkich wymienianych drzwiach. Nie ma
tego w pozycjach przedmiaru. Proszę o uzupełnienie opisu w przedmiarze dotyczącego
ościeżnic, wyjaśnienie czy zakresem robót jest obudowa ościeży oraz podanie w których
drzwiach należy zamontować szyfrowe na kartę. ?

Wyjaśnienie:  Należy  wycenić  ościeżnice  nakładkowe,  regulowane z  MDF do ścian  o
grubości od 75mm - 320mm z kpl. wyposażenia. 

W kosztorysie  ofertowym należy  dodać pozycję (kalkulacja  własna) dostawa i  montaż
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zamków szyfrowych w opisu archit.

4. W opisie do projektu archit. założono, że w remontowanych pomieszczeniach należy
wykonać regulację wszystkich okien, drobne remonty i wymianę uszczelek. Nie ma tego
w  przedmiarze  robót.  Jeżeli  jest  to  zakresem  modernizacji,  proszę  o  stosowne
uzupełnienie przedmiaru.

Wyjaśnienie:  W kosztorysie  ofertowym  należy  dodać  pozycję  (kalkulacja  własna)  w
ilości 40 kpl.

5. W przedmiarach robót jest mowa o montażu nowych podokienników z konglomeratów
kamiennych. Nie ma pozycji uwzględniającej wykucie starych podokienników oraz ich
wywóz i utylizację. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje. 

Wyjaśnienie:  Do wyceny należy  doliczyć  w kosztorysie  ofertowym ,,wykucie  starych
podokienników oraz ich wywóz i utylizację” w ilości 1,5m3.  Jako odrębna pozycja na
końcu kosztorysu ofertowego. 

6. W przedmiarach robót brak jest pozycji uwzględniającej opłaty za utylizację materiałów
z rozbiórek.

Wyjaśnienie:  Według   Szczegółowej  Specyfikacji  Technicznej  Wykonania  i  Odbioru
Robót  Budowlanych   Pkt.  I  Roboty  Rozbiórkowe  Ppkt.  7  OBMIAR ROBÓT brzmi:
„Ogólne  zasady  dokonywania  obmiarów  robót  podano  w  Ogólnej  Specyfikacji
Technicznej. Podstawą dokonywania obmiarów, określającą zakres prac wykonywanych w
ramach poszczególnych pozycji, jest załączony do dokumentacji przetargowej przedmiar
robót. Jednostkami obmiarowymi są:1 m2 odbitych tynków, rozebranych ścianek,

1 m3 rozebranych elementów ścian, stropów, wykutych otworów, itp. (rozumianych jako
objętość zdemontowanych elementów) oraz wywozu i utylizacji odpadów”. 

7. W opisie archit. założono, że wszystkie naroża, miejsc przy ścianie narażone na otarcia
lub  zabrudzenia  (np.  od  krzeseł)  należy  zabezpieczyć  taśmami  ochronnymi  (np.  typu
Acrowin) i narożnikami. W przedmiarze robót jest mowa o odbojnicach ściennych a nie
wymienia się narożników ochronnych. Proszę zatem o uzupełnienie przedmiaru o narożni-
ki ochronne z podaniem ich ilości.

Wyjaśnienie: Na końcu kosztorysu ofertowego należy dodać pozycję (kalkulacja własna )
zakup i montaż narożników pcv wys. 150 cm szer.5cmx5cm w ilości 133 szt.

8. W opisie archit. dotyczącym robót podłogowych jest mowa o nowej podłodze z wykła-
dziny Tarkett Optima z cokołem 10cm wywiniętym na ściany. W przedmiarze robót poda-
ne są powierzchnie modernizowanych pomieszczeń nie uwzględniające zwiększenia ob-
miaru o cokoły. Proszę zatem o skorygowanie obmiaru.

Wyjaśnienie: Do wyceny  Posadzki 1.3.3 Poz. 70.d.1.3.3.  „posadzki z wykładzin z two-
rzyw sztucznych„ ilość 477,7m2  należy zwiększyć do 525,0 m2. 

Do wyceny  Posadzki 1.2.3 Poz. 46.d.1.2.3.  „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucz-
nych„  ilość 374m2  należy zwiększyć do 411m2. 

9. W przedmiarze robót nie ujęto szlifowania i gruntowania wylewki wygładzającej pod 
wykładzinę PCV. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje. 
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Wyjaśnienie: Należy dodać pozycję NNRNKB202 1134/1 (1) Gruntowanie powierzchni 
poziomych w ilości 851,70m2.

10. Czy w modernizowanych gabinetach nie będzie należało ułożyć posadzki PCV prądo-
przewodzącej. Przedmiar robót nie zakłada takiego przypadku.

Wyjaśnienie: W pomieszczeniach diagnostyczno zabiegowych na I piętrze  nr 161; 150; 
154a; 144 oraz na parterze w pom. diagnostyczno zabiegowych - nr 50; 53; w Pom USG 
nr  59  - należy ułożyć  posadzki wykładziną PCV rozpraszającą ładunki elektrostatyczne.

W  elemencie   Posadzki  1.3.3  Poz.  70.d.1.3.3.   „posadzki  z  wykładzin  z  tworzyw
sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe” -     ilość 525,0m2 .
Z powyższej ilości 525,0m2  - 88,3 m2  rozpraszająca ładunki elektrostatyczne , pozostała
ilość wykładzina PCV  436,7m2 zgodnie z dokumentacją.
W  elemencie   Posadzki  1.2.3  Poz.  46.d.1.2.3   „posadzki  z  wykładzin  z  tworzyw
sztucznych   z warstwą izolacyjną rulonowe” -     ilość 411,0m2 .

Z powyższej ilości 411,0m2  - 87,2 m2 rozpraszająca ładunki elektrostatyczne , pozostała 
ilość wykładzina PCV  323,8m2 zgodnie z dokumentacją.

11. Przedmiar robót zakłada wymianę 1 szt. wycieraczki modułowej w wejściu głównym.
Na rys. A-4 występują 2 szt. wycieraczek. Proszę o dokonanie korekty w przedmiarze ro-
bót.

Wyjaśnienie: Do pozycji 94.d.1.4.3 Wejście główne 1.4  Posadzki 1.4.3  należy dodać
1szt. wycieraczki modułowej. Łączna ilość  wycieraczek  modułowych 2 szt. 

12. Proszę o wyjaśnienie, czy wyposażenie ujęte w opisie archit., którego nie ma w przed-
miarze jest zakresem tego postępowania przetargowego. Jeżeli tak proszę o skorygowanie
przedmiaru.

Wyjaśnienie:  Wyposażenie ujęte  w opisie  archit.  nie  jest  zakresem tego postępowania
przetargowego.

Z- ca Dyrektora

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Ds. Lecznictwa

Lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk
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